
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
 

 
 

 

 

 

PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 
CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

CNPJ: 04.285.518/0001-70 

FONE – 0-77-3451-3626 

 
PORTARIA nº 011/2019 

 
 
 

Nomeia Comissão de Bens de Consumo 
em Almoxarifado da Câmara Municipal de 
Guanambi para o exercício financeiro de 
2019 e dá outras providências. 

 
 

 
O Presidente de Guanambi, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Fica nomeada a COMISSÃO DE BENS DE CONSUMO EM 
ALMOXARIFADO da Câmara Municipal de Guanambi, para o Exercício Financeiro de 
2019, composta dos membros abaixo listados: 
 

1. Presidente: Gisele Pereira dos Santos 
2. Membro: Eliton Vitor Santos Cotrim 
3. Membro: Kátia Andreza Pereira Aranha 

 
Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
Guanambi, 30 de dezembro de 2019 
 
 
Zaqueu Rodrigues da Silva 
Presidente 
 
 


